prestadores dos serviços por ela contratados; 

Taxa DI: significa a variação das taxas médias dos DI over extra grupo 

– Depósitos Interfinanceiros de um dia, calculadas e 

divulgadas diariamente pela B3, disponível em sua página na 

Internet (http://www.b3.com.br), base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, expressa na forma percentual ao 

ano; 

CAPÍTULO III 

OBJETIVO DO FUNDO E CLASSES DE COTAS 

3.1. É objetivo do FUNDO proporcionar aos Cotistas a valorização de suas Cotas, por 

meio da aplicação dos recursos do FUNDO na aquisição de Direitos Creditórios e de

[...]

“d” do item 5.13 estão sujeitos ao limite de concentração de 20% (vinte por cento) do 

patrimônio líquido desta Classe. 

5.15. A parcela da carteira da Classe que não estiver alocada em Direitos Creditórios 

será composta, sempre que possível, de Ativos Financeiros com prazo médio (da 

carteira) superior a 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, para que a Classe tenha 

tratamento tributário de longo prazo, conforme aplicável. 

5.16. A partir da data da primeira integralização de Cotas da presente Classe, na Data 

de Aquisição, considerados pro forma inclusive os Direitos Creditórios a serem

[...]

as cédulas de crédito bancário (CCBs) deverão ter valor mínimo de R$100,00 

(cem reais);  

XII. o prazo máximo para os Direitos Creditórios, representados por CCB, Confissão 

de Dívida, Contrato e notas comerciais, quando da aquisição pela Classe, não 

poderá ser superior a 735 (setecentos e trinta e cinco) dias corridos. Sendo 

válido ressaltar, que esses ativos não serão considerados no cálculo de prazo 

médio ponderado da Carteira. 

XIII. o prazo médio ponderado da carteira não poderá ser superior a 90 (noventa) dias 

corridos, sendo que os Direitos Creditórios do tipo Debênture, CCB, Confissão

[...]

Distribuição de Cotas   Valor fixo mensal de R$ 750,00 

11.1.1. A Taxa de Administração será paga mensalmente, até o 5º (quinto) Dia Útil do 

mês subsequente ao mês da prestação dos serviços, sendo calculada e provisionada 

todo Dia Útil à razão de 1/252 (um inteiro e duzentos e cinquenta e dois avos), em 

cascata. 

11.1.2. Os valores mensais indicados no item 11.1. acima serão atualizados a cada 

período de 12 (doze) meses contado da data de início de atividades, contando-se sempre 

da data de início da prestação de serviços ao FUNDO, pelo IGP-M ou, na sua falta, pelo

[...]

Pelos serviços de gestão dos ativos 

integrantes da carteira do FUNDO, a GESTORA receberá da Classe uma 

remuneração equivalente a 0,25% a.a. (vinte e cinco centésimos por cento ao 

ano) sobre o valor do Patrimônio Líquido da Classe, observado um valor mínimo 

mensal de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais); e 

b) Remuneração das CONSULTORAS: Pela prestação dos serviços de 

consultoria especializada, as CONSULTORAS receberão da Classe uma 

remuneração mensal equivalente ao percentual de: 

a. A GRIFO CONSULTORIA: 2,50% a.a (dois inteiros e cinco décimos por

[...]

valor mínimo de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) mensal até 31 de 

dezembro de 2025:  

b. A AVEIRO CONSULTORIA: 2,50% a.a (dois inteiros e cinco décimos por 

cento ao ano) incidente sobre o Patrimônio Líquido da Classe, observado 

valor mínimo de: 

i. 1º ao 12º mês de vigência do regulamento: R$ 32.000,00 (trinta e dois 

mil reais) 

ii. 13º ao 24º mês de vigência do regulamento: R$ 50.640,00 (cinquenta 

mil e seiscentos e quarenta reais) 

iii. 24º ao 36º mês de vigência do regulamento: R$ 66.149,00 (sessenta e 

seis e cento e quarenta e nove reais) 

iv. 37º mês em diante: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)  

c) Pela prestação dos serviços de cobrança de Direitos Creditórios inadimplidos, o